
Pitäjänuutiset 

Uusittu skeittiparkki on Pertunmaan yhteisöllisyyden taidonnäyte – Kusti, Oliver ja Iiro pitävät lopputulosta 

erinomaisena 

Pertunmaan skeittiparkin uusimisessa aktiivisesti mukana olleet Kusti Kauppinen (oikealla), Oliver Nieminen 

(keskellä) ja Iiro Ratilainen pitävät lopputulosta erittäin onnistuneena. Lasse Laitinen 

Pertunmaalla uusittiin lahoksi käynyt skeittiparkki. Mukana talkootöissä oli niin nuoria kuin paikallisia yrittäjiäkin. 

Lopputulos miellyttää käyttäjiä. 

Lasse Laitinen 
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Hienohan siitä tuli, vaikka itse sanookin. 

Pertunmaan skeittiparkin uudistamisen parissa satoja talkootyötunteja painaneet Kusti Kauppinen, Oliver Nieminen 

ja Iiro Ratilainen pitävät lopputulosta erinomaisena. 

– Olen nähnyt monta tapausta, kun harrastuspaikkoja rakennetaan kuulematta harrastajia. Silloin harrastajien 

toiveet ja lopputulos eivät kohtaa. Tässä sitä ongelmaa ei todellakaan ole, Kauppinen sanoo. 

– Tykkään kun vauhdit pysyvät aika hyvin, eikä tarvitse potkia niin paljon. Pinnoissa on myös tosi hyvä tuntuma. Tosi 

hyvää jälkeä kyllä, Iiro Ratilainen lisää. 

Kaikkinensa parkin uusiminen Kisarannan tenniskenttien kupeessa on Pertunmaan yhteinen aikaansaannos. Nuorten 

lisäksi parkkia rakentamassa ja tukemassa ovat olleet paikalliset yrittäjät ja muut vapaaehtoiset. 

Kaikkiaan parkin kunnostustyöhön osallistui 48 henkeä ja useita yrityksiä. 

https://i.media.fi/incoming/xj6ouh/11089856.jpg/alternates/FREE_1440/11089856.jpg?gsid=311f4948-416f-4d76-8f94-8930ce6173f9


Talkoolaiset lapiohommissa. Pertunmaan 4H-yhdistys 

 

Mittaustöitä ennen valua. Pertunmaan 4H-yhdistys  
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Betonin tasoittelua. Pertunmaan 4H-yhdistys  

Upouuden parkin loppusumma oli lopulta 20 000 euroa. Julkista rahaa summasta on 13 000 euroa. 

Rakentamista varten paikkakunnalla järjestettiin keräys, joka tuotti kaikkiaan 3420 euroa. Summasta 2000 euroa tuli 

paikalliselta osuuspankilta. 

Parkin hintalappu on verrattain edullinen, sillä valmiin vastaavan parkin ostaminen alan yritykseltä olisi maksanut 

pitkälti yli 70 000 euroa. 

Syy edullisuuteen on juurikin talkootyössä. 

– Yrittäjät lahjoittivat konetyötä ja materiaaleja. Osasta myös maksettiin. Talkootöitä tehtiin valtava määrä, 

rakentamishanketta hallinnoineen 4H-yhdistyksen toiminnanjohtaja Mervi Honkanen kertoo. 

Parkin uusimisen taustalla on nuorten oma aktiivisuus. Kuntalaisaloitteen sen kunnostamiseksi tekivät Pertunmaan 

yhtenäiskoulun 6–luokkalaiset. 

– Veimme aloitteen silloiselle kunnanjohtajalle Leena Ruotsalaiselle, joka innostui asiasta heti. Siitä kaikki lähti 

liikkeelle, 6–luokkalaisten silloinen opettaja Anne Rautio muistelee. 

Kuutosluokkalaiset olivat itsekin mukana parkin kunnostustyössä. Heidän hommansa oli vanhan parkin 

purkujätteiden siirtäminen roskalavalle. 
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Mervi Honkanen Pertunmaan 4H-yhdistyksestä teki uusimishankkeen paperityöt, joita toden teolla riitti. Lasse 

Laitinen  

Skeittiparkki rakennettiin alun perin vuonna 2014 ja se oli ehtinyt hapertua kymmenessä vuodessa pahoin. Vanerit 

törröttivät ja tukipuutkin olivat paikoin lahot. 

Alun perin parkki rakennettiin puumateriaaleista, joita oli käytetty väliaikaisessa skeittiparkissa Helsingin jäähallissa 

skeittauksen SM-kisoissa.

 

Alkuperäinen parkki rakennettiin vuonna 2014 ja talkootyöt olivat silloinkin tärkeässä osassa kasausta. Pitäjänuutiset  
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Kusti Kauppinen oli mukana jo alkuperäisen parkin ideoinnissa. Tällä kertaa hän vastasi parkin uudistamisen 

järjestelyistä. Apuna suunnittelussa oli mikkeliläinen Markus Roos. 

Nyt parkki päätettiin rakentaa betonista. 

– Markuksella on vankka tietotaito skeittiparkkien rakentamisesta ja obstaakkeleiden mittasuhteista. Hänen 

johdollaan tehtiin maanmuokkaus ja pohjatyö. Mukana talkoissa on ollut kymmenkunta muutakin kaveria 

Pertunmaalta, Mikkelistä ja Helsingistä, Kauppinen kertoo. 

Varsinaisesta betoniosien pintatöistä vastasi tamperelainen skeittiparkkeihin erikoistunut Windmill Skateparks 

Solutions. 

– Talkoohommassa olennaista oli, että ne työt tehtiin itse mitkä pystyttiin ja loput jätettiin ammattilaisille. Raha 

pystyttiin käyttämään juuri oikeisiin asioihin, Kauppinen alleviivaa. 

Markus Roos oli mukana Pertunmaan skeittiparkin suunnittelussa. Hän on suunnitellut myös Mikkelissä sijaitsevan 

betonisen harrastajien rakentaman skeittiparkin. Tommi Ollikainen  
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Parkin uusiminen on pertunmaalaisten yhteisöllinen voimannäyte, tekijät sanovat. Lasse Laitinen  

Reilu vuosikymmen sitten parkin rakentamisen aikoihin skeittausta harrastavia arvioitiin olevan parikymmentä. 

Vaikka aktiiviskeittareiden määrä on noista vuosista vähentynyt, on parkille varmasti käyttöä rakentajat uskovat. 

– Aktiiviskeittareita on ehkä kolme tai neljä. Sitten on junnuja, jotka käyvät tuolla muilla vehkeillä. Moni tulee myös 

istuskelemaan paikan päälle, Iiro Ratilainen sanoo. 

Kauppinen asuu itse muualla, mutta käy parkilla aina Pertunmaalla käydessään. Parkilla on käynyt vuosien varrella 

myös paljon kesäasukkaita. 

– Toivottavasti parkki kannustaa kokeilemaan skeittausta, Kauppinen toivoo. 

Parkin virallisia avajaisia vietetään lumien sulattua keväällä. Syynä tähän oli, että parkin valmistuminen venyi 

alkusyksyyn saakka. 

Kusti Kauppinen sanoo, että parkki on hieno näyte siitä, kuinka hyvin paikkakunnalla huomioidaan nuoria ja myös 

tehdään yhdessä töitä nuorten hyväksi. 

– Talkootyö tuo parkille yhteisöllistä pääomaa. On tosi hieno homma kuinka paljon tässä oli mukana ihmisiä ja se 

tuntuu itsestäkin tosi hienolta. 
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